
Příloha 9 

PRAVIDLA POUŽÍVÁNÍ VÝDEJNÍHO BOXU 

Výdejní box může využít registrovaný čtenář s platnou registrací a vyrovnanými závazky. 

Je určen pro vyzvednutí objednaných dokumentů především mimo otvírací dobu 
knihovny. 

Je umístěn po levé straně hlavního vchodu do knihovny v ulici Žižkova 4344 a je k 

dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 

Služba je zpoplatněna, viz ceník. 

Prostřednictvím výdejního boxu lze vyzvednout předem objednané dokumenty z fondu 

umístěného v hlavní budově knihovny v ulici Žižkova (knihy, časopisy, mapy, CD, DVD 

nebo hry). 

Služba je limitována velikostí jednotlivých boxů, tudíž se může stát, že větší dokumenty 

(např. některé společenské hry) nebude možné do výdejního boxu umístit. 

Objednávky (dokument, který je k dispozici ve fondu) se zadávají standardní cestou v 

online katalogu knihovny, s tím, že čtenář po přihlášení do katalogu, u požadovaného 

dokumentu, zaškrtne políčko Odložení do výdejního boxu před knihovnou. 

Výpůjčky zaevidujeme do výpůjčního systému (již běží výpůjční lhůta) a po uložení do 

výdejního boxu čtenář obdrží výzvu k vyzvednutí (včetně lhůty a PINu), a to e-mailem 

nebo SMS. Tyto kontakty musí být uvedeny ve čtenářském kontě žadatele. 

Lhůta pro vyzvednutí je od okamžiku uložení 72 hodin. 

Při vyzvedávání se na displeji výdejního boxu zadá PIN, který je v oznamovací SMS nebo v 

mailu. Dojde k automatickému otevření schránky. Čtenář vyjme obsah a schránku zavře. 

Po vyzvednutí nesmí čtenář do boxu cokoli vkládat! 

 

V Havlíčkově Brodě, 24. 3. 2022 

 

Ing. Jitka Hladíková 
ředitelka KKV 

 


